CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 234, DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 27 de outubro de
2023, tendo em vista o constante no parágrafo único do Artigo 14 da Decisão
nº 193/2011 e o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

indicar o conselheiro HENRIQUE MARTINS DE SOARES para integrar
Comissão Especial que realiza o planejamento da aplicação da parcela dos

recursos financeiros oriundos das atividades de prestação de serviços
administrados pela Pró-Reitoria de Planejamento e Controladoria, com
mandato de 1 (um) ano, sob a presidência da Pró-Reitoria de Planejamento e

Administração, juntamente com os integrantes escolhidos na Resolução
n°187/2023-CONSUN, ficando a comissão assim constituída:

CARLA MARIA DAL SASSO FREITAS,

JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS,
MARISTELA CABRAL DA SILVA PIEDADE,
SIBILA FRANCINE TENGATEN BINOTTO,

HENRIQUE MARTINS DE SOARES e
(A INDICAR).

Porto Alegre, 27 de outubro de 2023.

           (o original encontra-se assinado)
PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,

Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.